АКТ № [docNum]
приема-передачи услуг
[docDate]
[castUrName] именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице [castDirName], действующего на основании [castDirOsnovanie], с одной стороны, и [compUrName], именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице [castDirStatus] [compDirName], действующего на основании [compDirOsnovanie], с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящий акт к [dogNum] от [dogDate] г. (далее по тексту - Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями "Договора" "Исполнитель" надлежащим образом оказал "Заказчику" следующие услуги:
	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	[speka.Number;block=tbs:row]
	[speka.Title]
	[speka.Edizm]
	[speka.Kol]
	[speka.Price]
	[speka.Sum]

	Итого:
	х
	[spekaKol]
	х
	[spekaSum]

2. Указанные услуги выполнены в полном объеме способом, предусмотренным "Договором", в сроки, установленные "Договором".
3. "Заказчик" не имеет к "Исполнителю" каких-либо претензий относительно качества оказанных услуг.
4. Настоящий акт подписан в 2 (двух) подлинных экземплярах на русском языке по одному для каждой из "Сторон".

	ЗАКАЗЧИК:
[castUrName]
ИНН: [castInn], КПП: castKpp]
ОГРН: [castOgrn]
Адрес: [castUrAddr]
Р/с: [castBankRs]
Банк: [castBank]
БИК: [castBankBik]
К/с: [castBankKs]

___________________ / [castDirSignature] /
М.П.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
[compUrName]
ИНН: [compInn], КПП: [compKpp]
ОГРН: [compOgrn]
Адрес:
Р/с: [compBankRs]
Банк: [compBank]
БИК: [compBankBik]
К/с: [compBankKs]

______________________/ [compDirSignature] /
М.П.

[bookmark: _GoBack]
image1.png